Российская Федерация

Ростовская область Морозовский район

Администрация Костино-Быстрянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2019                                              № 22                              х. Костино-Быстрянский
О проведении инвентаризации адресов в Федеральной
информационной адресной системе по х. Трофименков
 Костино-Быстрянского сельского поселения
В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», с разделом IV постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации" (вместе с "Правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра"), постановлением Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения от 29.02.2016 года № 25 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования «Костино-Быстрянское сельское поселение» Морозовского района Ростовской области», в связи с упорядочиванием адресной системы Костино-Быстрянского сельского поселения

Постановляю:
1. Провести инвентаризацию адресов в Федеральной информационной адресной системе по х. Трофименков Костино-Быстрянского сельского поселения с учетом данных Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии.

2. Результаты инвентаризации отразить по форме согласно приложению.

3. Ответственным за проведение инвентаризации назначить главного специалиста по земельным и имущественным отношениям Грецову Л.В.

4.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Костино-Быстрянского
сельского поселения                                                                          С.Н. Хлебников
                                                                                                                                                                               Приложение

к Постановлению
Администрации Костино-Быстрянского                сельского поселения

                                                                                «О проведении инвентаризации адресов в
                                                                                 Федеральной информационной
                                                                                        адресной системе по х. Трофименков  Костино-Быстрянского сельского поселения»

                                                                                    от 18.02.2019 № 22
	Кадастровый номер объекта адресации
	Назначение объекта адресации
	Объекты, находящиеся по адресу Российская Федерация, Ростовская область, Морозовский район, Костино-Быстрянское сельское поселение, х. Трофименков

	Признак объекта адресации в ФИАС
	Признак объекта адресации в Росреестре
	Мероприятия по результату инвентаризации: (добавление/изменение) адреса в ФИАС

	61:24:0020501:285
	нежилое
	ул. Абрикосовая, домовладение 1
	ул. Абрикосовая, дом 1 строение 1
	ул. Абрикосовая, дом 1 строение 1

	61:24:0020501:549
	жилое
	ул. Абрикосовая, домовладение 10
	ул. Абрикосовая, дом 10
	ул. Абрикосовая, дом 10

	61:24:0020501:253
	нежилое
	ул. Абрикосовая, домовладение 11
	ул. Абрикосовая, дом 11 строение 1
	ул. Абрикосовая, дом 11 строение 1

	61:24:0020501:418
	нежилое

	ул. Абрикосовая, дом 11 строение 2
	ул. Абрикосовая, дом 11 строение 2

	61:24:0020501:255
	нежилое

	ул. Абрикосовая, дом 11 строение 3
	ул. Абрикосовая, дом 11 строение 3

	61:24:0020501:353
	нежилое

	ул. Абрикосовая, дом 11 строение 4
	ул. Абрикосовая, дом 11 строение 4

	61:24:0020501:254
	нежилое

	ул. Абрикосовая, дом 11 строение 5
	ул. Абрикосовая, дом 11 строение 5

	61:24:0020501:277
	нежилое

	ул. Абрикосовая, дом 11 строение 6
	ул. Абрикосовая, дом 11 строение 6

	61:24:0020501:556
	нежилое
	ул. Абрикосовая, домовладение 11а

	ул. Абрикосовая, дом 11а  строение 1
	ул. Абрикосовая, дом 11а  строение 1

	61:24:0020501:519
	нежилое

	ул. Абрикосовая, дом 11а  строение 2
	ул. Абрикосовая, дом 11а  строение 2

	61:24:0020501:499
	нежилое

	ул. Абрикосовая, дом 11а  строение 3
	ул. Абрикосовая, дом 11а  строение 3

	61:24:0020501:490
	нежилое

	ул. Абрикосовая, дом 11а  строение 4
	ул. Абрикосовая, дом 11а  строение 4

	отсутствует
	жилое
	ул. Абрикосовая, домовладение 12
	ул. Абрикосовая, дом 12
	ул. Абрикосовая, дом 12

	61:24:0020501:230
	жилое
	ул. Абрикосовая, домовладение 2
	ул. Абрикосовая, дом 2
	ул. Абрикосовая, дом 2

	отсутствует
	жилое
	ул. Абрикосовая, домовладение 4
	ул. Абрикосовая, дом 4
	ул. Абрикосовая, дом 4

	отсутствует
	жилое
	ул. Абрикосовая, домовладение 6
	ул. Абрикосовая, дом 6
	ул. Абрикосовая, дом 6

	61:24:0020501:410
	нежилое
	ул. Абрикосовая, домовладение 7
	ул. Абрикосовая, дом 7 строение 1
	ул. Абрикосовая, дом 7 строение 1

	61:24:0020501:584
	нежилое
	ул. Абрикосовая, домовладение 8
	ул. Абрикосовая, дом 8 строение1
	ул. Абрикосовая, дом 8 строение 1

	отсутствует
	жилое
	ул. Абрикосовая, домовладение 8
	ул. Абрикосовая, дом 8
	ул. Абрикосовая, дом 8

	61:24:0020501:367
	жилое
	ул. Малиновая, домовладение 1
	ул. Малиновая, дом 1
	ул. Малиновая, дом 1

	61:24:0020501:536
	жилое
	ул. Малиновая, домовладение 2
	ул. Малиновая, дом 2
	ул. Малиновая, дом 2

	61:24:0020501:283
	жилое
	ул. Малиновая, домовладение 3
	ул. Малиновая, дом 3
	ул. Малиновая, дом 3

	61:24:0020501:222
	нежилое
	ул. Малиновая, домовладение 4
	ул. Малиновая, дом 4 строение 1
	ул. Малиновая, дом 4 строение 1

	61:24:0020501:432
	нежилое

	ул. Малиновая, дом 4 строение 2
	ул. Малиновая, дом 4 строение 2

	61:24:0020501:284
	жилое
	ул. Малиновая, домовладение 5
	ул. Малиновая, дом 5
	ул. Малиновая, дом 5

	61:24:0020501:372
	нежилое
	ул. Садовая, домовладение 1
	ул. Садовая, дом 1 строение 1
	ул. Садовая, дом 1 строение 1

	61:24:0020501:576
	нежилое

	ул. Садовая, дом 1 строение 2
	ул. Садовая, дом 1 строение 2

	61:24:0020501:575
	нежилое

	ул. Садовая, дом 1 строение 3
	ул. Садовая, дом 1 строение 3

	61:24:0020501:424
	жилое

	ул. Садовая, дом 1
	ул. Садовая, дом 1

	61:24:0020501:577
	нежилое

	ул. Садовая, дом 1 строение 4
	ул. Садовая, дом 1 строение 4

	61:24:0020501:515
	нежилое
	ул. Садовая, домовладение 1а
	ул. Садовая, дом 1а строение 1
	ул. Садовая, дом 1а строение 1

	61:24:0020501:518
	жилое

	ул. Садовая, дом 1а
	ул. Садовая, дом 1а

	61:24:0020501:370
	нежилое

	ул. Садовая, дом 1а строение 2
	ул. Садовая, дом 1а строение 2

	61:24:0020501:369
	нежилое

	ул. Садовая, дом 1а строение 3
	ул. Садовая, дом 1а строение 3

	61:24:0020501:517
	нежилое

	ул. Садовая, дом 1а строение 4
	ул. Садовая, дом 1а строение 4

	61:24:0020501:516
	нежилое

	ул. Садовая, дом 1а строение 5
	ул. Садовая, дом 1а строение 5

	61:24:0020501:212
	жилое
	ул. Садовая, домовладение 11
	ул. Садовая, дом 11
	ул. Садовая, дом 11

	61:24:0020501:428
	нежилое
	ул. Садовая, домовладение 11а
	ул. Садовая, дом 11а сооружение 1
	ул. Садовая, дом 11а сооружение 1

	61:24:0020501:387
	нежилое
	ул. Садовая, здание 12
	ул. Садовая, дом 12 строение1
	ул. Садовая, дом 12 строение 1

	61:24:0020501:368
	нежилое
	ул. Садовая, домовладение 12а
	ул. Садовая, дом 12а сооружение 1
	ул. Садовая, дом 12а сооружение 1

	61:24:0020501:606
	нежилое
	ул. Садовая, домовладение 14
	ул. Садовая, дом 14 строение 1
	ул. Садовая, дом 14 строение 1

	61:24:0020501:300
	жилое
	ул. Садовая, домовладение 15
	ул. Садовая, дом 15
	ул. Садовая, дом 15

	61:24:0020501:345
	жилое
	ул. Садовая, домовладение 17
	ул. Садовая, дом 17
	ул. Садовая, дом 17

	61:24:0020501:574
	нежилое
	ул. Садовая, домовладение 19
	ул. Садовая, дом 19 строение 1
	ул. Садовая, дом 19 строение 1

	61:24:0020501:572
	нежилое

	ул. Садовая, дом 19 строение 2
	ул. Садовая, дом 19 строение 2

	61:24:0020501:571
	жилое

	ул. Садовая, дом 19
	ул. Садовая, дом 19

	61:24:0020501:573
	нежилое

	ул. Садовая, дом 19 строение 3
	ул. Садовая, дом 19 строение 3

	отсутствует
	жилое
	ул. Садовая, домовладение 2
	ул. Садовая, дом 2
	ул. Садовая, дом 2

	61:24:0020501:602
	жилое
	ул. Садовая, домовладение 21
	ул. Садовая, дом 21
	ул. Садовая, дом 21

	61:24:0020501:578
	жилое
	ул. Садовая, домовладение 22
	ул. Садовая, дом 22
	ул. Садовая, дом 22

	61:24:0020501:608
	жилое
	ул. Садовая, домовладение 23
	ул. Садовая, дом 23
	ул. Садовая, дом 23

	61:24:0020501:217
	нежилое
	ул. Садовая, домовладение 24
	ул. Садовая, дом 24 строение 1
	ул. Садовая, дом 24 строение 1

	61:24:0020501:218
	нежилое

	ул. Садовая, дом 24 строение 2
	ул. Садовая, дом 24 строение 2

	61:24:0020501:279
	жилое

	ул. Садовая, дом 24
	ул. Садовая, дом 24

	61:24:0020501:216
	нежилое

	ул. Садовая, дом 24 строение 3
	ул. Садовая, дом 24 строение 3

	61:24:0020501:566
	нежилое

	ул. Садовая, дом 24 строение 4
	ул. Садовая, дом 24 строение 4

	61:24:0020501:214
	нежилое

	ул. Садовая, дом 24 строение 5
	ул. Садовая, дом 24 строение 5

	61:24:0020501:209
	жилое
	ул. Садовая, домовладение 25
	ул. Садовая, дом 25
	ул. Садовая, дом 25

	61:24:0020501:257
	жилое
	ул. Садовая, домовладение 27
	ул. Садовая, дом 27
	ул. Садовая, дом 27

	61:24:0020501:250
	жилое
	ул. Садовая, домовладение 3
	ул. Садовая, дом 3
	ул. Садовая, дом 3

	отсутствует
	жилое
	ул. Садовая, домовладение 4
	ул. Садовая, дом 4
	ул. Садовая, дом 4

	61:24:0020501:223
	жилое
	ул. Садовая, домовладение 5
	ул. Садовая, дом 5
	ул. Садовая, дом 5

	61:24:0020501:280
	жилое
	ул. Садовая, домовладение 7
	ул. Садовая, дом 7
	ул. Садовая, дом 7

	61:24:0020501:397
	жилое
	ул. Садовая, домовладение 9
	ул. Садовая, дом 9
	ул. Садовая, дом 9

	61:24:0020501:332
	жилое
	ул. Степная, домовладение 1
	ул. Степная, дом 1
	ул. Степная, дом 1

	61:24:0020501:227
	жилое
	ул. Степная, домовладение 2
	ул. Степная, дом 2
	ул. Степная, дом 2

	61:24:0020501:224
	нежилое
	ул. Степная, домовладение 3
	ул. Степная, дом 3 строение 1
	ул. Степная, дом 3 строение 1

	61:24:0020501:468
	жилое

	ул. Степная, дом 3
	ул. Степная, дом 3

	61:24:0020501:226
	нежилое

	ул. Степная, дом 3 строение 2
	ул. Степная, дом 3 строение 2

	61:24:0020501:225
	нежилое

	ул. Степная, дом 3 строение 3
	ул. Степная, дом 3 строение 3

	61:24:0020501:406
	жилое
	ул. Степная, домовладение 4
	ул. Степная, дом 4
	ул. Степная, дом 4

	61:24:0020501:233
	нежилое
	ул. Степная, домовладение 6
	ул. Степная, дом 6 строение 1
	ул. Степная, дом 6 строение 1

	61:24:0020501:234
	нежилое

	ул. Степная, дом 6 строение 2
	ул. Степная, дом 6 строение 2

	61:24:0020501:232
	нежилое

	ул. Степная, дом 6 строение 3
	ул. Степная, дом 6 строение 3

	61:24:0020501:379
	жилое

	ул. Степная, дом 6
	ул. Степная, дом 6

	61:24:0020501:231
	нежилое

	ул. Степная, дом 6 строение 4
	ул. Степная, дом 6 строение 4

	61:24:0020501:207
	жилое
	ул. Степная, домовладение 8
	ул. Степная, дом 8
	ул. Степная, дом 8

	61:24:0020501:221
	нежилое
	ул. Тенистая, домовладение 1
	ул. Тенистая, дом 1 строение 1
	ул. Тенистая, дом 1 строение 1

	61:24:0020501:333
	жилое

	ул. Тенистая, дом 1
	ул. Тенистая, дом 1

	61:24:0020501:220
	нежилое

	ул. Тенистая, дом 1 строение 2
	ул. Тенистая, дом 1 строение 2

	61:24:0020501:219
	нежилое

	ул. Тенистая, дом 1 строение 3
	ул. Тенистая, дом 1 строение 3

	61:24:0020501:288
	жилое
	ул. Тенистая, домовладение 10
	ул. Тенистая, дом 10
	ул. Тенистая, дом 10

	61:24:0020501:395
	жилое
	ул. Тенистая, домовладение 11
	ул. Тенистая, дом 11
	ул. Тенистая, дом 11

	отсутствует
	жилое
	ул. Тенистая, домовладение 13
	ул. Тенистая, дом 13
	ул. Тенистая, дом 13

	61:24:0020501:0:64
	нежилое
	ул. Тенистая, домовладение 14
	ул. Тенистая, дом 14 строение 1
	ул. Тенистая, дом 14 строение 1

	61:24:0020501:291
	жилое
	ул. Тенистая, домовладение 2
	ул. Тенистая, дом 2
	ул. Тенистая, дом 2

	61:24:0020501:229
	жилое
	ул. Тенистая, домовладение 3
	ул. Тенистая, дом 3
	ул. Тенистая, дом 3

	61:24:0020501:287
	жилое
	ул. Тенистая, домовладение 4
	ул. Тенистая, дом 4
	ул. Тенистая, дом 4

	61:24:0020501:550
	жилое
	ул. Тенистая, домовладение 5
	ул. Тенистая, дом 5
	ул. Тенистая, дом 5

	61:24:0020501:294
	жилое
	ул. Тенистая, домовладение 6
	ул. Тенистая, дом 6
	ул. Тенистая, дом 6

	61:24:0020501:365
	жилое
	ул. Тенистая, домовладение 7
	ул. Тенистая, дом 7
	ул. Тенистая, дом 7

	61:24:0020501:366
	жилое
	ул. Тенистая, домовладение 8
	ул. Тенистая, дом 8
	ул. Тенистая, дом 8

	61:24:0020501:325
	жилое
	ул. Тенистая, домовладение 9
	ул. Тенистая, дом 9
	ул. Тенистая, дом 9

	61:24:0020501:596
	нежилое

	ул. Тенистая, дом 9 строение 1
	ул. Тенистая, дом 9 строение 1

	61:24:0020501:579
	нежилое

	ул. Тенистая, дом 9 строение 2
	ул. Тенистая, дом 9 строение 2

	61:24:0020501:295
	жилое
	ул. Тополиная, домовладение 1
	ул. Тополиная, дом 1
	ул. Тополиная, дом 1

	61:24:0020501:601
	жилое
	ул. Тополиная, домовладение 10
	ул. Тополиная, дом 10
	ул. Тополиная, дом 10

	61:24:0020501:597
	жилое
	ул. Тополиная, домовладение 11
	ул. Тополиная, дом 11
	ул. Тополиная, дом 11

	61:24:0020501:315
	жилое
	ул. Тополиная, домовладение 12
	ул. Тополиная, дом 12
	ул. Тополиная, дом 12

	61:24:0020501:213
	жилое
	ул. Тополиная, домовладение 13
	ул. Тополиная, дом 13
	ул. Тополиная, дом 13

	61:24:0020501:564
	жилое
	ул. Тополиная, домовладение 14
	ул. Тополиная, дом 14
	ул. Тополиная, дом 14

	61:24:0020501:423
	жилое
	ул. Тополиная, домовладение 14
	ул. Тополиная, дом 14 строение 1
	ул. Тополиная, дом 14 строение 1

	61:24:0020501:422
	жилое
	ул. Тополиная, домовладение 17
	ул. Тополиная, дом 17
	ул. Тополиная, дом 17

	61:24:0020501:239
	жилое
	ул. Тополиная, домовладение 19
	ул. Тополиная, дом 19
	ул. Тополиная, дом 19

	61:24:0020501:241
	жилое
	ул. Тополиная, домовладение 2
	ул. Тополиная, дом 2
	ул. Тополиная, дом 2

	61:24:0020501:622
	жилое
	отсутствует
	ул. Тополиная, земельный участок 2а
	ул. Тополиная, земельный участок 2а

	61:24:0020501:607
	жилое
	ул. Тополиная, домовладение 20
	ул. Тополиная, дом 20
	ул. Тополиная, дом 20

	61:24:0020501:238
	жилое
	ул. Тополиная, домовладение 21
	ул. Тополиная, дом 21
	ул. Тополиная, дом 21

	61:24:0020501:310
	жилое
	ул. Тополиная, домовладение 22
	ул. Тополиная, дом 22
	ул. Тополиная, дом 22

	61:24:0020501:608
	жилое
	ул. Тополиная, домовладение 23
	ул. Тополиная, дом 23
	ул. Тополиная, дом 23

	61:24:0020501:558
	жилое
	ул. Тополиная, домовладение 24
	ул. Тополиная, дом 24
	ул. Тополиная, дом 24

	61:24:0020501:256
	жилое
	ул. Тополиная, домовладение 26
	ул. Тополиная, дом 26
	ул. Тополиная, дом 26

	61:24:0020501:257
	жилое
	ул. Тополиная, домовладение 27
	ул. Тополиная, дом 27
	ул. Тополиная, дом 27

	61:24:0020501:228
	жилое
	ул. Тополиная, домовладение 28
	ул. Тополиная, дом 28
	ул. Тополиная, дом 28

	61:24:0020501:286
	жилое
	ул. Тополиная, домовладение 3
	ул. Тополиная, дом 3
	ул. Тополиная, дом 3

	61:24:0020501:570
	жилое
	ул. Тополиная, домовладение 30
	ул. Тополиная, дом 30
	ул. Тополиная, дом 30

	61:24:0020501:612
	жилое
	ул. Тополиная, домовладение 4
	ул. Тополиная, дом 4
	ул. Тополиная, дом 4

	61:24:0020501:292
	жилое
	ул. Тополиная, домовладение 5
	ул. Тополиная, дом 5
	ул. Тополиная, дом 5

	61:24:0020501:430
	жилое
	ул. Тополиная, домовладение 6
	ул. Тополиная, дом 6
	ул. Тополиная, дом 6

	61:24:0020501:289
	жилое
	ул. Тополиная, домовладение 7
	ул. Тополиная, дом 7
	ул. Тополиная, дом 7

	61:24:0020501:341
	жилое
	ул. Тополиная, домовладение 8
	ул. Тополиная, дом 8
	ул. Тополиная, дом 8

	61:24:0020501:293
	жилое
	ул. Тополиная, домовладение 9
	ул. Тополиная, дом 9
	ул. Тополиная, дом 9